sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 04/2015 – Pregão Presencial nº 04/2015. Objeto: Aquisição
parcelada de Medicamentos destinados à Farmácia Básica deste Município. Após análise
documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa: MED
SERVICE HOSPITALAR LTDA-EPP (“MED SERVICE”), CNPJ nº. 04.352.740/0001-48,
que venceu o Lote (06). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A6B32B5193A0B2C01A968CD1CBA911E

sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 04/2015 – Pregão Presencial nº 04/2015. Objeto: Aquisição
parcelada de Medicamentos destinados à Farmácia Básica deste Município. Após análise
documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa: MED
SERVICE HOSPITALAR LTDA-EPP (“MED SERVICE”), CNPJ nº. 04.352.740/0001-48,
que venceu o Lote (06). THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A6B32B5193A0B2C01A968CD1CBA911E

		2015-01-16T15:35:31-0300